

K2 Search ApS

c/o Azets Insight A/S
Sverigesgade 2, st. th.
5000 Odense C

CVR-nr. 34899681

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2022

Eva Elisabet Jarnbring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K2 Search ApS c/o Azets Insight A/S Sverigesgade 2, st. th. 5000 Odense C
CVR-nr.	34899681
Stiftelsesdato	11. december 2012
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Eva Elisabet Jarnbring
Direktion	Ingrid Höög, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 537.714, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.480.159, og en egenkapital på kr. 657.255. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.632.553	703.716
Personaleomkostninger	1	-1.078.080	-859.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-6.249
Driftsresultat		554.473	-162.442
Finansielle indtægter		45.968	97.919
Finansielle omkostninger		-55.841	-143.853
Resultat før skat		544.600	-208.376
Skat af årets resultat		-6.886	1.374
Årets resultat		537.714	-207.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		537.714	-207.002
Resultatdisponering		537.714	-207.002

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		84.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		84.000	50.000
Anlægsaktiver		84.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		527.065	296.725
Udskudte skatteaktiver		0	6.886
Andre tilgodehavender		951	0
Periodeafgrænsningsposter		7.108	16.717
Tilgodehavender		535.124	320.328
Likvide beholdninger		861.035	735.887
Omsætningsaktiver		1.396.159	1.056.215
Aktiver		1.480.159	1.106.215

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		577.255	39.541
Egenkapital		657.255	119.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.609	29.364
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.023	443.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.272	513.514
Kortfristede gældsforpligtelser		822.904	986.674
Gældsforpligtelser		822.904	986.674
Passiver		1.480.159	1.106.215
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Nærtstående parter	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	39.541	119.541
Årets resultat	0	537.714	537.714
Egenkapital 31. december 2021	80.000	577.255	657.255

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	1.028.740	812.996
Pensioner	38.400	41.600
Andre omkostninger til social sikring	10.940	5.313
	1.078.080	859.909
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende husleje for t.DKK 84.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Nærtstående parter

Den koncern, i hvilken denne årsrapport er konsolideret er Wise Group AB. Den registrerede adresse for Wise Group AB er Box 22109, 104 22 Stockholm, Sverige.